RESOLUÇÃO Nº 38/2021/ITJ/IFSC                         Itajaí, 25 de novembro de 2021.

HOMOLOGA a indicação de
representantes da Comunidade
Externa para ocuparem as vagas
de representatividade titular no
Colegiado do Câmpus Itajaí.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CÂMPUS ITAJAÍ DO INSTITUTO
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas
pelo Regimento Geral do IFSC,

Considerando a Reunião do Colegiado realizada no dia 25/11/2021;

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR a indicação dos senhores abaixo para ocuparem a vaga de
REPRESENTANTE TITULAR DA COMUNIDADE EXTERNA no Colegiado do C
Câmpus Itajaí:

I. ALLAN GUSTAVO DE SOUZA, egresso da Engenharia Elétrica, tem
formação técnica no SENAI e IFSC, vários cursos de aperfeiçoamento.

II. ROBERTA MEHLHORN CALDEIRA, presidente da AAPI - Associação de
Atletas Patinadores de Itajaí e treinadora pela FME da equipe de patinação
artistica, micro empresária, cursando Educação Física.

Publique-se e Cumpra-se.

LUIS FERNANDO POZAS

Instituto Federal de Santa Catarina – Campus Itajaí
Rua: Ver. Abrahão João Francisco, 3899  |  Ressacada  |   Itajaí /SC  |  CEP: 88.307-303
Fone: (47) 3390-1200  |  www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0013-02

		2021-11-27T12:08:18-0300
	LUIS FERNANDO POZAS
	Eu sou o autor deste documento